Dansk Karmann Ghia Klub

Regnskab 01/01- 31/12 2012
RESULTATOPG@RELSE

INDTAGTER

Kontingent indbetalinger
Sponsorat

Remeg, overskud
Indteegter i alt

OMKOSTNINGER

Gebyrer

Gaver/Blomster
Klubaftener/generalforsamling/traef
Kontorartikler/hjemmeside/julekort
Porto

Omkostninger i alt

NETTORESULTAT

AKTIVER

PASSIVER

#1

Nordea 31/12 2012
Kassebeholdning 31/12 2012
Aktiver i alt

Tidligere ars resultat
Nordea 1/1 2012
Kassebeholdning 1/1 2012
Periodens resultat
Passiver i alt

Sponsorat VW Personbiler

19.750,00
1.000,00
1.032,65

21.782,65

3.339,65
843,90
2.640,00

6.823,55

14.959,10

38.338,06
2.781,50
41.119,56

24.088,96

2.069,50
14.959,10
41.117,56

Regnskabet er revideret. Aktiverne er afstemt til respektive beholdningsopggrelser.
Dato & Underskrevet af
Kasserer Ditten Heitmann

Revisor Henrik Villumsen

note #1



